平成 20 年 6 月 2 日

各 位

会 社 名   株 式 会 社   資   生   堂

代表者名   代表取締役社長 前 田 新 造

（コード番号 ４９１１ 東証第１部）

問合せ先   広 報 部 長    関 口 佐 俊

                （ＴＥＬ．03-3572-5111）

役員人事（異動）のお知らせ

2008 年 7 月 1 日付けにて、下記のとおり役員人事（異動）を行います。

記

氏 名 新  任 現  任

原田 康彦

取締役

執行役員専務

最高財務責任者

財務・情報企画・ロジスティクス・

業務改革・内部統制担当

資生堂ビジネスソリューション株式

会社※

 代表取締役社長

取締役

執行役員専務

最高財務責任者

財務・情報企画・ロジスティクス・

業務改革・内部統制担当

※資生堂ビジネスソリューション株式会社は、資生堂グループのビジネススタッフ機能を担い、

当社の専門的で機密性が要求される業務を請け負う子会社として、本年７月１日に設立予定

の新会社です。

以上